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“Çankaya’daki Ayyaş”, 

Cihan Önderi’ne 1 “yakıştırılan” nitel bir isim tamlaması.. 

 

Atatürk’e “Çankaya’daki ayyaş” yakıştırmasını kim yapabilir.. 

Böyle bir düşünce beyinde neden ve nasıl oluşur ve dile nasıl iner.. 

 

Yıllardır beynim biçare durumda makul bir açıklama arar..  

ararken de sanki böyle bir hastalıklı sayıklama hiç olmamış gibi davranır.. 

arka planda da düşünmeyi sürdürür. 

 
Öncelikle Atatürk’e KİM, yani hangi vasfıyla bir kişi,  “ayyaş” diyebilir.. 

Atatürk coğrafi konumu itibariyle bir Balkan Türkü’dür. 

Tarihten günümüze seyrede gelen zihniyete göre,  

Türkler için vatan toprağı da, yekpare yerküre toprağıdır.2  
Yazında, sanatta ve güncel basında yapılacak kısa bir araştırma da,  

Türklerin dünya üzerinde nerelerde yerleşik yaşamda olduklarını  

ve hangi işleri başarıyla gerçekleştirdiklerini  

ve dünyanın her bölgesinde de kendilerini evlerinde hissettiklerini göstermektedir. 

 

Tarihî seyre bakıldığında.. Türk yürümeye Doğu’dan başlar,  

Batı’ya yönelerek.. Anadolu’ya girer ve yerleşir ve sürekli Batı’ya süzülür. 

Dünyanın toprak yüzeyinin yarısını kaplayan,  

Uzak Doğu - Yakın Doğu ve Avrupa tanımlı Batı Ucu olmak üzere  

büyük Asya Kıtası’nda hükmünü / hâkimiyetini icra eder. 

Yetmez.. Afrika Kıtası’na da iner. 

“Türk gibi güçlü” deyimini dünya dillerine belletir.. 

 

Ben kendime dönüp.. beni temsil eden asal kimliğimin ne olduğuna baktığımda..  

düşünmeksizin dile gelen ve şeksiz – şüphesiz beni tanımlayan iki nitel durumdan söz 

edebilirim.. 

Öncesinde TÜRK.. sonrasında MÜSLÜMAN  

(Allah’ın izin verdiği ölçüde de MÜSLİM) olmam. 

 

Yani SOY ve İNANÇ bağlılığı.. 

Bu iki bağdır, Türk’ün ayaklarını zemine sağlam bastıran;  

ayak bastığı yerde toprağa kök salmasını ve o toprağı vatan kılmasını sağlayan.. 

 

Peki.. yakın tarihe baktığımızda..  

Atatürk’ün çevresinde dolanan insanların kimliğine baktığımızda ne görmekteyiz.. 

 

                                                           
1 Ki.. bu tanım İnanç / İSLÂM Terminolojine göre cihan imamı anlamındadır. 
2 Ki.. İslâm’ı tüm dünyaya yayma sorumluluğunu yükümlenmiş olmanın sonucudur. 



Tarihte kendilerine yönelen zulümden kaçmayı başaran ve  

İskoç Adası’na sığınarak yaşamda kalabilen Tapınak Şövalyeleri, 

zaman içinde.. Emperyalist – Siyonist Yahudilere dönüşerek.. 
intikam duyguları içinde dünya insanlarına kan kusturmaya yemin etmiş olmalılar.. 

 

Emperyalist – Siyonist üstaklın peşine takılan soy ve inanç bağını yitirmiş, 

beyinleri infekte edilmiş  

ve varlıkları belli odaklara kayıtla bağlanmış zevatın gözleri perdelenmiştir 

ve bu insanlar Atatürk’e ve “akşam sofralarına” baktıklarında  

sadece..  ve ancak..  

bardaktaki alkolü görebilir.. 

 

Parçalanmış benlikle dolaşan bu insanların muhtemelen,  

kayıtlandıkları odaklara, yani Mason Tarikatına karşı sorumlulukları  

ve tamamlamak zorunda oldukları başka asal görevleri de vardı.. 
 

Peki.. Cihan Önderi olma vasfını varlığında / ruhunda taşıyan bir kişi,  

bu bulaşık zevata baktığında..  

kimlere baktığını anlayamamış mıdır..  

Her akşam muntazam sofrasına oturttuğu zevatı tanıyamamış olabilir mi.. 

 

Elbette cihan önderi Atatürk, karşısındaki zevatın tanımlayıcı asal vasfını  

her zaman ve durumda görmüştür, bilmiştir. 

 

 

Hani “söz” der ya.. 

“Dostunu yakın tut; düşmanını daha yakın” 3,  

tut ki yanlış yapmayasın.. 

 

Düşmanı yakın tutmak aklın söylediği de.. 

Gönül buna her akşam nasıl katlansın.. 

 

Alkol, bu “akşam sofraları” denilen “kendine yakın tutma seanslarını” 

tahammül edilebilir  sınırlar içine almış olmalı.. 

Cihan Önderi de olsa, eşsiz / benzersiz de olsa, nihayet duyguları olan  

bir insan.. 

 

                                                           
3 “Dostlarını kendine yakın tut, düşmanlarını daha da yakın.” 

Sun Tzu  

Ünlü düşünüre atfedilen özlü söz. 


